
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° LI Ib ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do Ato da Mesa Diretora nO 08/95 e conforme consta
do Processo nO 001.774/96-CLDF,

RESOLVE:,

AUTORIZAR que o servidor ANDRÉ RICARDO NUNES MARTINS,
matrícula nO 11.641-50, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria
Técnico em Comunicação Social/Jornalista, lotado no Gabinete do Primeiro Secretário,
passe a ter exercício no Gabinete Parlamentar do Deputado Eurípedes Camargo, para
exercer cargo em comissão.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, d- 1- de.s:: de 1996.


